

**Ejendomsselskabet Norden I
Management A/S
CVR-nr. 28695357**

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2014

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden I Management A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 28695357

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen

Direktion

Peter Morten Andreassen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af Ejendomsselskabet Norden I K/S, Ejendomsselskabet Norden IV K/S og ATPFA K/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabets virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabets bestyrelse eller komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 498 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.007 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.581.936	8.125
Andre eksterne omkostninger		(7.194.914)	(7.713)
Bruttoresultat		387.022	412
Af- og nedskrivninger		(25.980)	(26)
Driftsresultat		361.042	386
Andre finansielle indtægter	1	313.268	264
Andre finansielle omkostninger		(9.931)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		664.379	648
Skat af ordinært resultat	2	(166.588)	(162)
Årets resultat		497.791	486
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(11)
Overført resultat		497.791	(203)
		497.791	486

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.960	78
Materielle anlægsaktiver	3	<u>51.960</u>	<u>78</u>
 Anlægsaktiver		 <u>51.960</u>	 <u>78</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.493.340	4.440
Udskudt skat		12.300	15
Andre tilgodehavender		435.071	311
Periodeafgrænsningsposter		201.687	53
Tilgodehavender		<u>5.142.398</u>	<u>4.819</u>
 Likvide beholdninger		 <u>140.936</u>	 <u>786</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>5.283.334</u>	 <u>5.605</u>
 Aktiver		 <u>5.335.294</u>	 <u>5.683</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		506.977	9
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700
Egenkapital		<u>1.006.977</u>	<u>1.209</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	27.331	0
Skyldig selskabsskat		163.988	157
Anden gæld		4.136.998	4.317
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.328.317</u>	<u>4.474</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.328.317</u>	<u>4.474</u>
Passiver		<u>5.335.294</u>	<u>5.683</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.186	700.000	1.209.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	497.791	0	497.791
Egenkapital ultimo	500.000	506.977	0	1.006.977

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313.268	264	
	<u>313.268</u>	<u>264</u>	
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	163.988	157	
Ændring af udskudt skat	2.600	5	
	<u>166.588</u>	<u>162</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		491.196	
Kostpris ultimo		<u>491.196</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(413.256)	
Årets afskrivninger		(25.980)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(439.236)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>51.960</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet Norden A/S, København